
ZARZĄDZENIE NR 135/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 8 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego oraz Zespołu Projektowego 
ds. przygotowania, w formule partnerstwa publiczno-prywatnego projektu pn.: „Budowa 
Centrum Przesiadkowego wraz z infrastrukturą i funkcjami dodatkowymi w Szczecinie” 

Na podstawie § 4 ust. 1 w związku z § 7 ust. 3 Zasad przygotowywania, prowadzenia oraz nadzoru 
nad projektami realizowanymi w ramach partnerstwa publiczno – prywatnego w Urzędzie Miasta 
Szczecin, stanowiących załącznik do Zarządzenia Nr 476/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  
04 września 2020 r. w sprawie zasad przygotowywania, prowadzenia oraz nadzoru nad projektami 
realizowanymi w ramach partnerstwa publiczno – prywatnego  w Urzędzie Miasta Szczecin, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 149/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 
powołania Komitetu Sterującego oraz Zespołu Projektowego ds.  przygotowania, w formule 
partnerstwa publiczno-prywatnego, projektu pn.: „Budowa Centrum Przesiadkowego wraz 
z infrastrukturą i funkcjami dodatkowymi w Szczecinie”, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołuję Zespół Projektowy ds. przygotowania Projektu w formule partnerstwa 
publiczno-prywatnego w składzie:Kierownik Projektu: 

1) Małgorzata Bil - Modranka – Kierownik Biura Partnerstwa Publiczno-Prywatnego; 
Członkowie Zespołu Projektowego: 

2) Angelika Kwas – Szerniewicz - Generalny Projektant w Biurze Planowania 
Przestrzennego Miasta; 

3) Maciej Sochanowski – Starszy Projektant w Biurze Planowania Przestrzennego Miasta; 

4) Małgorzata Baj – Zastępca Dyrektora Wydziału Inwestycji Miejskich; 

5) Ewa Jasiak – Wybraniec – Radca Prawny w Biurze Prawnym; 

6) Marcin Charęza – Kierownik Referatu ds. Organizacji Ruchu w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej; 

7) Dorota Młynarczyk – Kierownik Referatu ds. oddziaływań na środowisko w Wydziale 
Ochrony Środowiska; 

8) Anna Petters – Główny Specjalista w Biurze Partnerstwa Publiczno-Prywatnego; 

9) Krzysztof Gajewski – Główny Specjalista w Biurze Partnerstwa Publiczno-Prywatnego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42359AA0-438E-4686-80BD-3ED27AF6DD29. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 2
	pkt 7 w § 1 zm. § 2
	pkt 8 w § 1 zm. § 2
	pkt 9 w § 1 zm. § 2


	§ 2


